

§ 34**Upphandling av LSS-kollo för personer med Aspergers syndrom, mild till måttlig utvecklingsstörning och autism eller autismliknande tillstånd****Tilldelningsbeslut i avtalsområde 4 – LSS-kollo för personer med mild och måttlig utvecklingsstörning mellan 16 och 22 år (fyra sommarlovsperioder)**

Dnr 2.11.2-61/2015

Socialnämndens beslut

1. Socialnämnden beslutar att tilldela ramavtal för utförande av LSS-kollo för personer med mild till måttlig utvecklingsstörning mellan 16 och 22 år till utföraren Stiftelsen Barnens dag.
2. Socialnämnden beslutar att förvaltningschefen får i uppdrag att för nämndens räkning träffa och underteckna ramavtal för tiden den 1 februari 2016 till den 31 januari 2018, och besluta om förlängning med ett (1) + ett (1) år till lika villkor.
3. Socialnämnden beslutar att förvaltningschefen får i uppdrag att besluta om och göra mindre justeringar i ingånget ramavtal, i förekommande fall besluta om och teckna avtal om partsbyte, samt besluta om upphörande av ramavtal.
4. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendet

LSS-kollo syftar till att ge deltagare rekreation, social samvaro med andra och miljöombyte, samt avlastning åt anhöriga. På uppdrag av stadsdelnämnderna utför socialnämnden LSS-kollo. LSS-kollo omfattar kolloverksamhet under skollov på 15 gårdar varav 7 gårdar drivs i upphandlad regi och resterande i egen regi. Under år 2014 placerades cirka 560 deltagare och cirka 6 100 deltagardygn utfördes.

Socialnämnden i Stockholms stad genom socialförvaltningen har genomfört en upphandling av LSS-kollo enligt lag (2007:1091) om offentlig upphandling, LOU. För utförande av LSS-kollo som vänder sig till personer med mild till måttlig utvecklingsstörning mellan 16 och 22 år föreslår förvaltningen att socialnämnden tecknar ramavtal med utföraren Stiftelsen Barnens dag.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 31 juli 2015.

Beslutsgång

På grund av jäv deltar ledamoten Rana Carlstedt (S) inte i handläggningen i detta ärende.

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.